
 

ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

11 июля 2021 г.  № 12/85 

Екатеринбург 
 

О приостановлении полномочий члена Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом 

решающего голоса Иванова Игоря Владимировича 

 

В соответствии с подпунктом 10 пункта 1, пунктом 7 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, в связи с выдвижением Главы 

Администрации Чкаловского района города Екатеринбурга Евгения Викторовича 

Шипицына кандидатом в депутаты в составе списка кандидатов на выборах 

депутатов Законодательного Собрания Свердловской области, Чкаловская 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга 

р е ш и л а : 

1. Приостановить полномочия члена Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса 

Иванова Игоря Владимировича до прекращения обстоятельств, явившихся 

основанием для приостановления полномочий. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области. Разместить решение на странице Чкаловской районной территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого издания «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области» (http://ikso.org).  

 

 

Председатель Чкаловской 
районной территориальной 

избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Райкова 
   

Секретарь Чкаловской  
районной территориальной 

избирательной комиссии 
города Екатеринбурга 

  

 

      Н.Ю. Романова 
 

 

http://ikso.org/

